43  Radóci Gyárfás (eml. 1545–1569) vasi nemes, zalai adószedő (1553) volt. 1545: MNL OL E  148-a.- 
Fasc. 1692.-No. 10; 1569: MNL OL E 148-a.-Fasc. 443.-No. 28; Nagy, 1857–1868, IX, 557; Csánki, 
1890–1913, II, 846; Zala megye arch., 2000, 258; Szluha, 2011–2012, II, 372.

44  Trip. I. 42. 1. §: A fekvő jószágokat és birtokokat érintő, valamint illető okleveleket és okiratokat a leg-
idősebb fiúnak kell átadni. Tripartitum, 1897, 108–110.

45  Anthonius corr. ex. Bernardus
46  post praescriptis add. et del. bonis
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Erdewdy ceterosque praescriptos in examine et cognitione huiusmodi causae seu 
differentiae constitutos in praemissis iudicium et iustitiam praeberi postulantibus idem 
domini Franciscus Battyany et Petrus Erdewdy ceterique eisdem adhibiti quaesito et 
assumpto consilio superinde praematuro deliberantes commisissent eo modo, quod ex 
quo memoratus Anthonius Sarkan ob recognitionem diligentiarum, sollicitudinum et 
servitiorum praefatae dominae Catherinae, quibus eadem domina praefato quondam 
Bernardo Sarkan fratri suo ad complurimorum honestorum hominum notitiam indefesse 
seduloque a certis annis et longo tempore egritudini eiusdem adfuisset atque astitisset, 
testamentum praefati fratris sui pro rato habendo universa bona et quaelibet iura 
possessionaria per eundem quondam Bernardum Sarkan eidem dominae relictae legata 
unacum litteris et litteralibus instrumentis factum earundem tangentibus apud manus 
ipsius dominae relictae iuxta contenta litterarum testamenti relinqui, ex quo tamen 
successio et devolutio eorundem bonorum in praefatum Anthonium Sarkan fratresque 
eiusdem spectare dinoscatur, inventarium seu extractum earundem litterarum unacum 
praescriptis litteris universis et litteralibus instrumentis factum praescriptorum 
universorum bonorum et iurium eorundem possessionariorum avitorum tangentibus et 
concernentibus praenominato Anthonio Sarkan, tanquam fratri natu maiori conservando 
reddi et restitui, annotatae quoque puellae Barbarae praescriptae litterae super bonis et 
iuribus possessionariis eidem legatis similiter reddi et restitui, vigoreque illarum eadem 
bona a  manibus eiusdem Anthonii Sarkan via iuris requiri debere eisdem dominis 
Francisco Battyany et Petro Erdewdy, necnon iamfatis eisdem adhaerentibus visum 
fuisset. Quarum quidem litterarum apud ipsam, scilicet dominam Catherinam relictam 
tam pro sua, quam praefatae puellae Barbarae parte relictarum extractum sequitur hoc 
modo:
Item primo pro parte dominae Catherinae relictae:
/1./ Unae litterae magnifici domini Francisci de Battyan sub anno Domini millesimo 
quingentesimo vigesimo sexto in festo Thomae in Nemethwywar tempore banatus sui47 
sub sigillo annulari emanatae, quibus mediantibus egregio Georgio Paska de Pashyncz48 
servitori suo pro servitiis suis in eisdem litteris declaratis turrim lapideam desolatam 
prope portam claustri49 in civitate Nemethwywar existentem50 de consensu magnificorum